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Wiertto SDS PLUS 25/260mm GEKO G62526

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Wiertto SDS-Plus 25x260mm

19,83 zt

16,12 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G62526

G62526
5901477112614

Narzedzia GEKO

Wiertto umozliwia wykonywanie otworéw w betonie, betonie zbrojonym, murze oraz w innym tego typu podtozu. Produkt
idealnie sprawdzi sie podczas réznego rodzaju prac remontowych oraz wykonczeniowych. Przeznaczony do stosowania z

wiertarkami wyposazonymi w system mocowania SDS-Plus.

Cechy produktu :

wykonane ze stali

posiada wktadke widiowag
rozmiar wiertta- 25x260mm
mocowanie typu SDS-plus

oferta wa?na 3 dni
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